
CHOLET 0 CHOLET 0
BOIS DE CLENAY 5 5 BOIS DE CLENAY 5 5
LE PUY St BONNET 3,5 8,5 LE PUY St BONNET 3,5 8,5
LOUBLANDE 5 13,5 LOUBLANDE 5 13,5
ROUTE DES CRETES ROUTE DES CRETES

CARREFOUR LES ABREUVOIRS A DROITE 3,5 17 CARREFOUR LES ABREUVOIRS A DROITE 3,5 17
CAR. LOUBLANDE/ St PIERRE DES ECHAUBROGNES CAR. LOUBLANDE/ St PIERRE DES ECHAUBROGNES

A GAUCHE PUIS A DROITE 2 19 A GAUCHE PUIS A DROITE 2 19
St AUBIN DE BAUBIGNE 10 29 St AUBIN DE BAUBIGNE 10 29
LES CERQUEUX 8 37 YZERNAY 10,5 39,5
SOMLOIRE 4,5 41,5 CHANTELOUP LES BOIS 9 48,5
LA PLAINE 5 46,5 VEZINS 4 52,5
CHANTELOUP LES BOIS 5,5 52 LES POTERIES 3,5 56
ETANG DE PERONNE (2 ème A DROITE) 5 57 LE BOIS D'OUIN 10,5 66,5
VEZINS 7 64 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 70
LES POTERIES 3,5 67,5
LE BOIS D'OUIN 10,5 78
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 81,5

PARCOURS C. V. S. M 32-1 A

DEN. : 585 m                                        OPEN. : 15591401

PARCOURS C. V. S. M 32-1 B

DEN. : 483 m                                        OPEN. : 18919884

MERCREDI 9 OCTOBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


